

Hej!

Här kommer lite information om pågående projekt och annat från Ingmarsö Vägförening.

Renoveringen vid Norra bryggan

Arbetet med renoveringarna löper på. Gjutningen mot vägbanken förväntas börja nästa vecka och när den är klar kan avspärningarna fram till bryggan tas bort för gående, vilket vi alla ser fram emot. Förhoppningsvis kan vi gå fram till bryggan på vanliga vägen från mitten av februari om inte vintern slår till alltför mycket och försenar gjutning och återfyllning av vägen. Motorfordon får använda vägen först efter besiktning. Ekonomiskt ser projektet ut att landa inom de kostnader vi räknat på och vi har tagit ett lån på 2,5 miljoner kronor för att klara av finansieringen. Stämman gav styrelsen mandat att låna upp till 7 miljoner, vilket vi alltså inte behövt göra. Hela projektets tidsplan ser i nuläget ut att hålla och därmed ska allt kunna vara klart under april.

Stort tack för ert tålamod under hösten och dessa sista veckorna!

Plogning och sandning av vägarna i vinter

Per-Erik Karlsson ansvarar för samordning av plogning och sandning av vägarna under vintern tills dess vi har hittat en mer långsiktig entreprenör. Sandlådorna är påfyllda och det står snöskyfflar i båda ändarna av stigen vid Norra Bryggan om det skulle vara så att det skulle behövas lite extra någon dag.

Diken och trummor

Dikena längs de vägar som Vägföreningen ansvarar för underhålls enligt vår underhållsplan och i samråd med entreprenören. Hjälp gärna till med att hålla diken och trummor öppna i närheten av din fastighet. Du måste också se till att infarter till din fastighet inte sätter igen något dike, t.ex. genom att lägga ner en trumma för att säkra vattenflödet.

Årsavgiften

Årets fakturor kommer att gå ut i slutet av februari. De kommer att ha ett OCR-nummer - var noga med att ange rätt nummer på betalningen så att vi vet var den kommer ifrån. Betalningstid är som vanligt 30 dagar.

Vi kommer också att införa en något striktare hantering av försenade inbetalningar för att minska kostnaden för eftersök. Vid eventuellt försenade inbetalningar utgår en påminnelse, därefter skickas ärendet till inkasso. Fakturan går till den som har lagfarten, dvs om en fastighet säljs eller kontaktpersoner för samägda fastigheter byts förväntas de inblandade parterna hantera det hela.

Mer information kommer tillsammans med fakturan.

E-post och kommunikation

Vi noterar glatt att andelen medlemmar som har angett e-postadress har ökat under de senaste åren. Detta sparar både tid och en hel del pengar för oss i samband med utskick. Det är dock viktigt att du aktivt väljer att få dokument och fakturor via e-post, annars kommer allt med vanlig post. Logga in till vagfas.se, din personliga kod fick du i samband med utskick av faktura, och uppdatera dina kontaktpuppgifter. Även delägare som inte är betalningsansvariga kan få kallelser och information via e-post. Skicka adresser och medgivande till vagforeningen@ingmarso.se

Vi önskar er alla en riktigt god början på 2025.

Styrelsen Ingmarsö Vägförening